

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Enstitümüzün aşağıda gösterilen Anabilim Dalları yüksek lisans ve doktora programlarına öğrenci alınacaktır.

PROGRAMLAR	YÜKSEK LİSANS			DOK.	ALES PUANI	ALES PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET KOŞULLARI
	Tezli	Tezsiz					
		I. Ö.	II. Ö.				
KAMU YÖNETİMİ	15			10	YL 55 DOK. 65	EA	Yüksek lisans: İkt. ve İd. Bil. Fakültesi, Siyasal Bil. Fak. Hukuk Fakültesi, Harp Okulu, Polis Akademisi mezunu olmak. ABD başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Doktora: Kamu yönetimi, İktisat, İşletme, Maliye, Çalışma Ekonomisi, Sosyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak. Belirtilen alanların dışından başvuran öğrencilere, ABD başkanlığınca uygun görülen bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
SİYASET BİLİMİ	10				55	EA	İkt. ve İd. Bil. Fakültesi, Siyasal Bil. Fak. Hukuk Fakültesi, Harp Okulu, Polis Akademisi mezunu olmak. ABD başkanlığınca uygun görülen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
İŞLETME	Alan içi (20) Alan Dışı (5)		40	10	YL 55 DOK. 70	EA	(Alan İçi): İktisadi Ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin herhangi bir bölümünden veya, Mühendislik Fakültelerinin Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun olmak. (Alan dışı): Yukarıdaki fakülte ve bölümlerin dışındaki fakültelerin veya yüksekokulların 4 yıllık bölümlerinden mezun olmak. Tezsiz Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak. Ales şartı aranmaz. Doktora: İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Ekonometri Bölümlerinden, Fen-Edebiyat Fakültelerinin; İstatistik ve Matematik Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olmak ve lisans veya yüksek lisans derecelerinden en az birini İşletme bölümünden almış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	10				55	SÖZ	Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak. Türkçe Öğretmenliği mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
GENEL PSİKOLOJİ	Alan İçi (8) Alan Dışı (2)				55	EA	(Alan içi) : Psikoloji lisans mezunu olmak. (Alan Dışı) : Herhangi bir lisans programından mezun olmak.(Bilimsel hazırlık uygulanır.)

SOSYOLOJİ	Alan İçi (12) Alan Dışı (3)				55	EA	(Alan İçi) Fen –Edebiyat veya DTCF sosyoloji mezunu olmak. (Alan Dışı) Her hangi bir fakülte veya 4 yıllık yüksekokul mezunu olmak. Bilimsel hazırlık uygulanır.
İKTİSAT	Alan İçi (10) Alan Dışı (5)			5	YL 55 DOK. 70	EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler fakültesi veya İktisat Fakültesi mezunu olmak. Tüm öğrenciler intibak komisyonunun değerlendirilmesinden geçecektir. Komisyon gerekli gördüğünde öğrencilere lisans tamamlama şartı uygulayacaktır. Doktora: İktisat dalında lisans veya yüksek lisans yapmış olmak.
MALİYE (Sakarya Üniv. İle Ortak Yürütülmektedir)	10				55	EA	Maliye bölümü veya iktisat bölümü mezunu olmak.
TARİH	10			10	YL 55 DOK. 70	SÖZ	Yüksek lisans: (Yakınçağ Tarihi Yüksek Lisans Programına İlişkindir) Tarih Bölümü/Tarih Öğretmenliği Bölümü/Sosyal Bilgiler Bölümü/Siyaset Bilimi mezunu olmak. Doktora: Alan dışı gelen öğrencilere intibak programı (tarih metodu, Osmanlıca) uygulanır.
ULUSLARARASI İLİŞKİLER	15			10	55	EA	Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak. Lisans derecesini Uluslararası İlişkiler Bölümü veya siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler bölümü dışından alanlar bilimsel hazırlık programına tabi tutulur. Doktora : Yüksek lisans mezunu olmak. Lisans veya yüksek Lisansını Uluslararası İlişkiler Bölümü Veya Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler bölümünde tamamlamış olmak.

YABANCI DİL SINAV DEĞERLENDİRMESİ

- 1- Uluslararası İlişkiler, İşletme tezli, Psikoloji, Maliye, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programına Başvuran Adayların ÜDS, KPDS, YDS veya Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavından **(YDYS) 50** Sosyoloji, Türk Dili Ve Edebiyatı, Tarih, İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programlarına Başvuran Adayların ÜDS, KPDS, YDS veya Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik sınavından **(YDYS) 30** Ve Üstünde Not Alan Adaylar Bilim Sınavına Girme Hakkı Kazanır.
- 2- Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı doktora programına başvuran adayların ÜDS'den en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alan adaylar; ayrıca bu programın dışında kalan diğer doktora programlarına başvuran adayların ÜDS'den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alan adaylar bilim sınavına girme hakkı kazanır.

BİLİM SINAV DEĞERLENDİRMESİ

- Bilim sınavına (yapılırsa mülakata) girmek zorunludur. Girmeyen adaylar başarısız sayılır.
- 1- Yüksek lisans programlarında; lisans mezuniyet notuna %20, doktora programlarında, yüksek lisans mezuniyet notuna %20, ALES puanına %50, yabancı dil puanına %10, yazılı bilim sınav sonucuna %10, mülakat notuna %10 (mülakat yapılmazsa yazılı bilim sınav notuna %20) ağırlık verilir.
 - 2- Yüksek lisans programları için başarı notu 100 üzerinden en az 60, doktora programları için başarı notu 100 üzerinden en az 70 olan adaylar başarılı sayılır.
 - 3- Kontenjanlar, topl başarı puanı en yüksek öğrencilerden başlamak suretiyle doldurulur. Başarı puanlarının eşit olması halinde; sırasıyla ALES, lisans veya yüksek lisans mezuniyet notu, bilim notu ve mülakat notu yüksek olan adaya öncelik tanınır.

İSTENİLEN EVRAKLAR

- 1- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, hem lisans hem de yüksek lisans mezuniyet durumlarını gösteren mezuniyet belgesinin veya diplomasının fotokopisi,
- 2- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, hem lisans hem de yüksek lisans not çizelgesi fotokopisi,
- 3- İki adet fotoğraf,
- 4- Nüfus Cüzdanı fotokopisi,
- 5- ALES sonuç belgesi fotokopisi,
- 6- Varsa yabancı dil belgesinin fotokopisi, *(Doktora için dil belgesi gerekmektedir. Doktora programlarına başvuran adaylar Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavına giremezler).*
- 7- Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Zamanında yapılmayan başvurular da kabul edilmeyecektir.
NOT: Her öğrenci sadece bir programa başvuruda bulunabilir.
NOT: Ön başvuruda istenilen evrakların asılları kesin kayıtlarda istenilecektir.